
Vecka 35 påbörjar vi arbetet med ledningsomläggningar längs med Sprängkullsgatan. 
Etapp två beräknas ta cirka en månad och störningar i form av buller kan förekomma. 
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Etapp två av förberedande arbeten i Haga  
och Rosenlund

 www.trafikverket.se/vastlankenEn del av Västsvenska paketet

Mer information 
Senaste nytt om Västlänken hittar du alltid på  
trafikverket.se/vastlanken

Följ arbetet med ledningsomläggningar på  
trafikverket.se/haga/ledningsomlaggningar

Du kan också följa arbetet på @vastlanken  
på Instagram och Twitter.

Har du frågor? 
Kontakta oss på 0771-921 921 
eller trafikverket@trafikverket.se

Vi på trafikverket har i uppdrag att planera och förbe-
reda för bygget av Västlänken, en tunnel för pendel- och 
regiontåg under centrala Göteborg. Inför byggstart 2018 
behöver vi göra vissa förberedande arbeten i staden, 
bland annat ska vi lägga om ledningar i marken på ett 
antal platser längs Västlänkens sträckning. 

I etapp två kommer vi att lägga om ledningar till nya 
lägen längs med gång- och cykelvägen på Sprängkulls-
gatan. Arbetet påbörjas där etapp ett avslutades i höjd 
med Haga Kyrkoplan och Haga Nygata och sträcker sig 
ned till korsningen vid Södra Allégatan. För att vi ska 
kunna lägga om ledningar här behöver vi ta ett körfält i 
anspråk, övriga två körfält hålls öppna för bil- och kol-
lektivtrafik. Gående och cyklister kommer att ledas förbi 
arbetsområdet, följ skyltning på plats. 

Arbetet på den berörda sträckan kommer att utföras 
etappvis och återställning av gång- och cykelväg sker 
allteftersom arbetet fortskrider. Vi kommer att vidta 

åtgärder för att minimera vår påverkan på tillgänglig-
heten in till Haga via Haga Nygata och Haga Östergata. 
Arbetena i Haga och Rosenlund är uppdelade i fem 
etapper. Mer detaljerad information om etapperna och 
de områden som berörs kommer att skickas ut framöver. 
Det går också att följa arbetet på www.trafikverket.se/
vastlanken/haga. 

Arbetsområde
Hänvisning gående och cyklister

Sprängkullsgatan

Södra Allégatan

Haga Östergata

Haga Nygata


